
Republika e Kosov€s
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Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
DT: 16.01.2018

N I O F T I M

Ju njoftoim€ se pas rishqyrtimit t€ aplikacioneve nga ana e Komisionit perzgjedh6s'

€sht€ v€rejtur se kandidatja Arta Murtezi- HLarardinai, i plot€son kushtet e

konkursit p€r tu ftuar ne interviste plr pozTten m€simdhenes/e p6r matematikd

shFMU- Z€vend€sim, dhe i njejti ftohet n6 intervist€ m€ dt.1'6.01'.2018, n6 ora 15:20

nd ShFMU -"Dardania".
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